PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 848/2010

  A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XXI do  artigo 22
do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no  Ofício nº
725/2010 – 5ª Vara, de 26-7-2010,

  R E S O L V E

REMOVER o servidor BRENO ROBERTO PIMENTEL SANDES,

Técnico Judiciário, da Vara do Trabalho de São Migu el dos
Campos/AL, para a 5ª Vara do Trabalho desta Capital  para
funcionar no Gabinete dos Juízes.

  OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a partir de
29-07-2010.

Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

          Maceió, 28 de julho de 2010.

• Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

    Desembargadora Presidente